Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 298405
Devedor: GREYCIANE BRAZ BARROSO DUARTE CPF/CNPJ: 763.992.222-49
Espécie: CCO Nº do Título:5928

Protocolo: 298562
Devedor: FABIO COSTA PINHEIRO CPF/CNPJ: 32.514.365/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:29718

Protocolo: 298565
Devedor: FABIO COSTA PINHEIRO CPF/CNPJ: 32.514.365/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:5819

Protocolo: 298629
Devedor: CARLOS MOISES DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 220.461.002-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233269

Protocolo: 298690
Devedor: P. F. BOTELHO JUNIOR ME CPF/CNPJ: 19.533.978/0001-47
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160287

Protocolo: 298696
Devedor: ADILSON JORGE HERMELINO CPF/CNPJ: 041.377.458-97
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165371

Protocolo: 298698
Devedor: MARISA THALLE AGUILAR CAMPOS CPF/CNPJ: 051.142.316-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165374

Protocolo: 298699
Devedor: MARIA ALBANUSIA VIANA CPF/CNPJ: 602.790.093-80
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165404

Protocolo: 298743
Devedor: MILON SALAZAR G DOS SANTOS CPF/CNPJ: 941.308.172-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024583

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 298884
Devedor: RAONI FIGUEIREDO DE ARRUDA CPF/CNPJ: 017.809.661-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189054

Protocolo: 298887
Devedor: RAPHAEL GARCIA CPF/CNPJ: 789.736.782-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189067

Protocolo: 298888
Devedor: ROBERTO DIOGO DA CRUZ CPF/CNPJ: 743.167.102-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189075

Protocolo: 298898
Devedor: WANEY FRANCA DE ARAUJO CPF/CNPJ: 045.816.602-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161501

Protocolo: 299022
Devedor: FABIO COSTA PINHEIRO CPF/CNPJ: 32.514.365/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:5834

Protocolo: 299038
Devedor: ADIR DOS SANTOS LUZ CPF/CNPJ: 325.910.639-15
Espécie: DMI Nº do Título:4072032

Protocolo: 299091
Devedor: ABIGAIL GONCALVES CPF/CNPJ: 658.350.502-91
Espécie: DMI Nº do Título:200182

Protocolo: 299092
Devedor: ABIGAIL GONCALVES CPF/CNPJ: 658.350.502-91
Espécie: DMI Nº do Título:122636

Protocolo: 299093
Devedor: ABIGAIL GONCALVES CPF/CNPJ: 658.350.502-91
Espécie: DMI Nº do Título:181288

Protocolo: 299203
Devedor: MARILUCIA OLIVEIRA NOGUEIRA DIAS CPF/CNPJ: 665.435.092-87
Espécie: CDA Nº do Título:267/2019

Protocolo: 299223
Devedor: TRANSNORTE TRANSP IND E COM DE MAT CPF/CNPJ: 05.927.653/0001-
34
Espécie: DMI Nº do Título:0700286710

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299321
Devedor: ALEKSANDRO DA SILVA CPF/CNPJ: 600.037.312-00
Espécie: DMI Nº do Título:7042953

Protocolo: 299322
Devedor: ALEKSANDRO DA SILVA CPF/CNPJ: 600.037.312-00
Espécie: DMI Nº do Título:8375141

Protocolo: 299323
Devedor: ALEKSANDRO DA SILVA CPF/CNPJ: 600.037.312-00
Espécie: DMI Nº do Título:9048837

Protocolo: 299324
Devedor: ALEKSANDRO DA SILVA CPF/CNPJ: 600.037.312-00
Espécie: DMI Nº do Título:9710068

Protocolo: 299400
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:122630

Protocolo: 299401
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:181249

Protocolo: 299402
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:206584

Protocolo: 299403
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:177507

Protocolo: 299404
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:216527

Protocolo: 299405
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:203718

Protocolo: 299406
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:150729

Protocolo: 299407
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:205385

Protocolo: 299408
Devedor: ALBERTINA COSTA CASTRO DOS REIS CPF/CNPJ: 914.303.132-34
Espécie: DMI Nº do Título:192447

Protocolo: 299459
Devedor: NUTRIBEM SERVICOS DE ALIMENTACOES EIR CPF/CNPJ:
04.826.221/0001-74
Espécie: DMI Nº do Título:71561/02

Protocolo: 299483
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMAME CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:126936/B

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 19/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 22/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 18 de julho de 2019.
(35 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-19T08:24:17-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187